非公开招标方式采购公示表
	依据深圳市财政局关于印发《自行采购操作流程指引(试行)》的通知第三条第一项第一款（3）之规定，深圳市规划和自然资源局光明管理局就《零星维修工程服务》项目采用自行采购（询价）方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见：

	采购项目名称 ：零星维修工程服务
项目预算金额：10万元

	采购项目描述：（内容、用途、数量、简要技术需求等）

1.项目概况：因局属物业建成年代较久，门窗、防水、水电管道线路、灯等基础设施老化，为便于对相关故障基础设施进行及时修复，拟开展2025年零星维修工程服务。

2.服务范围：光明管理局局属物业。
3.服务内容： 按照合同约定及有关施工工艺、质量标准，在合同服务期内完成光明管理局局属物业水电土木等零星工程维修。

4.人员要求：具有相关工作经验，熟悉零星工程维修流程和质量标准等；工作认真负责，业务技术可靠。

5.服务期限：2025年7月20日至2027年7月19日。

6.成果要求：乙方需为每个具体实施的工程项目提供详细《报价清单》及其附件，应甲方要求零时调整变更工程项目计划内容或经甲方认可必须增加的维修整改装饰耗材等，而在之前《报价清单》中没有列出的耗材报价，由乙方提供《补充报价清单》，相关报价须与市场均价相当且经甲方审定后方可纳入工程项目结算；工程项目结算时，应提交施工前后对比照片作为成果；工程保修期按照《建设工程质量管理条例》的规定确定。

7.其他要求：项目单位在光明区有驻点施工人员；进场施工期间，相关工作人员必须服从管理，遵守安全工作规定，签订安全责任书，确保安全文明施工。

	拟定供应商名单：无

	申请理由及相关说明：

因局属物业建成年代较久，门窗、防水、水电管道线路、灯等基础设施老化，为便于对相关故障基础设施进行及时修复，拟开展2025年零星维修工程服务。

	征求意见期限：

从2025年5月6日起至2025年5月12日止

	联系方式：
采购人：深圳市规划和自然资源局光明管理局
联系人：曾雨晴

地址：广东省深圳市光明区华夏二路光明土地储备大厦

联系电话：0755-23466372          传真：无

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局/深圳市海洋发展局。

上述内容需包括：

（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；

（二）项目技术需求和标准；

（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；

（四）相关行业及潜在供应商情况；

（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；

（六）涉密、应急项目的认定材料。